



28th May, 2026

National Stock Exchange of India Limited
BSE Limited

Scrip Code –

National Stock Exchange of India Limited: SIEMENS EQ
BSE Limited: 500550

Information pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the newspaper advertisements, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on 28th May, 2026, regarding financial results of the Company for the financial year ended 31st March, 2026 (18 months).

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Limited**

Ketan Thaker
Company Secretary

Encl.: as above

SIEMENS

Annual Financial Results for the Financial Year ended 31st March 2026

The Board of Directors of Siemens Limited ("the Company"), based on the recommendations of the Audit Committee, at its meeting held on 26 May 2026, has approved the audited financial results for the Financial Year ended 31 March 2026 (18 months), which have been audited by Price Waterhouse Chartered Accountants LLP, Statutory Auditors of the Company, in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

The aforementioned audited financial results along with the audit report of the Statutory Auditors thereon are available on the website of the Company <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/financial-results.html> and can also be accessed by scanning the **Quick Response (QR) Code** given below:



Place: Mumbai
Date: 26 May 2026

Siemens Limited

Registered Office: Birla Aurora, Level 21,
Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030

Corporate Identity Number: L28920MH1957PLC010839

Tel: +91 22 6251 7000; Fax: +91 22 2436 2404

E-mail / Contact: Corporate-Secretariat.in@siemens.com
[/ www.siemens.co.in/contact](http://www.siemens.co.in/contact)

Website: www.siemens.co.in

For Siemens Limited

Sunil Mathur
Managing Director and
Chief Executive Officer

SIEMENS

३१ मार्च २०२६ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लेखापरीक्षित आर्थिक निकाल

सीमेन्स लिमिटेड (“कंपनी”) च्या संचालक मंडळाने, २६ मे २०२६ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत, लेखापरीक्षण समितीच्या शिफारशींवर आधारित, ३१ मार्च २०२६ (१८ महिने) रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांना मान्यता दिली आहे. सेवी (लिस्टिंग ऑक्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ नुसार कंपनीचे वैधानिक लेखापरीक्षक प्रॉईस वॉटरहाऊस चार्टर्ड अकाउंटंट्स एलएलपी यांनी या निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण केले आहे.

वरील नमुद लेखापरीक्षित आर्थिक निकालांसह त्यावरील वैधानिक लेखापरीक्षकांचा लेखापरीक्षण अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.siemens.com/in/en/company/investor-relations/financial-results.html> वर उपलब्ध आहे आणि खाली दिलेला त्वरित प्रतिसाद (क्यूआर) कोड स्कॅन करून देखील ते पाहता येऊ शकतात:



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २६ मे २०२६

सीमेन्स लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय: विल्हा अरोरा, लेव्हल २१, भूखंड क्र. १०८०,
डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L28920MH1957PLC010839
दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००; फॅक्स: +९१ २२ २४३६ २४०४
ईमेल / संपर्क: Corporate-Secretariat.in@siemens.com
/ www.siemens.co.in/contact
संकेतस्थळ: www.siemens.co.in

सीमेन्स लिमिटेड करिता

सुनिल माथुर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि
मुख्य कार्यकारी अधिकारी